
Uchwała Nr XXIII/160/2021 
Rady Powiatu Sokołowskiego 
z dnia 7 maja 2021 r.

o zmianie uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu 
Sokołowskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Sokołowski oraz warunków 
i zasad korzystania z tych przystanków.

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 1944 z późn.zm.) i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz.920 .) uchwala się, co następuje:

§1-

W uchwale Rady Powiatu Sokołowskiego Nr XXXIV7260/2014 z dnia 16 czerwca 2014 r.
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Sokołowskiego, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Sokołowski oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków (Dz. Urz.Województwa Mazowieckiego z 2014 r., poz. 6864 i z 2018 r., poz.3860) 
załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sokołowskiego.

§3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Powiatu



Uzasadnienie.

Zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 1944 t.j) określenie przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków następuje w drodze uchwały podjętej przez właściwy organ danej 
jednostki samorządu terytorialnego.
Przystanki, których właścicielem jest Powiat Sokołowski oraz warunki i zasady korzystania z tych 
przystanków określone zostały w uchwale Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 16 czerwca 2014 r. 
nr XXXIV/260/2014 zmienionej uchwałą XXXVII/208/2018.
Mieszkańcy wsi Buczyn Szlachecki zwrócili się z wnioskiem o utworzenie dodatkowego 
przystanku gdyż przystanek istniejący znajduje się na początku wsi. Dzieci mieszkające na drugim 
jej końcu muszą pokonywać dużą odległość do przystanku istniejącego.
W świetle powyższego wniosku podjęcie stosownej uchwały przez Radę Powiatu Sokołowskiego 
jest zasadne. Zmiana uchwały polega na dodaniu w załączniku do uchwały przystanków w 
miejscowości Buczyn Szlachecki na drodze powiatowej 3913W.



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIII/160/2021
Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 7 maja 202Ir.

Nr 
drogi

Nazwa 
przystanku

Nr przystanku Kilometraż Gmina
Strona 
lewa

Strona 
prawa Lewa Prawa

Kosów Lacki - Dębe — Maliszewa
4217W Dębe Kol. 01 02 2+380 2+410 Kosów Lacki

4217W Dębe 03 04 4+020 4+050 Kosów Lacki

4217W Stara 
Maliszewa 05 06 6+000 6+030 Kosów Lacki

4217W Stara 
Maliszewa 07 08 6+530 6+500 Kosów Lacki

KosówLacki-Chruszczewka -dogranicy powiatu

4219 W
Kosów Lacki 

ul.Szkolna 01 02 0+150 0+130 Kosów Lacki

4219W Kosów Lacki 03 04 0+550 0+570 Kosów Lacki

4219 W
Chruszczewka 
Włościańska 05 06 7+930 7+900 Kosów Lacki

Kosów Lacki - Miedzna

4220W Trzciniec Mały 01 02 1+270 1+300 Kosów Lacki

4220W Trzciniec Duży 03 04 2+700 2+730 Kosów Lacki
4220W Trzciniec Duży 05 06 3+400 3+430 Kosów Lacki

Stara Maliszewa -Guty-Kosów Lacki
3901W Nowa Maliszewa 01 02 0+600 0+620 Kosów Lacki

3901W Nowa Maliszewa 03 04 1+800 1+820 Kosów Lacki
3901W Guty I 05 06 4+100 4+150 Kosów Lacki

3901W Guty II 07 08 5+170 5+200 Kosów Lacki

Kosów Lacki - Rytele Wszołki
3902W Tosie 01 02 2+500 2+530 Kosów Lacki

3902W Tosie 03 04 3+080 3+100 Kosów Lacki

3902W Krupy 05 06 3+630 3+650 Kosów Lacki

'3902W Jakubiki 07 08 6+150 6+170 Kosów Lacki

3902W Jakubiki 09 10 7+300 7+330 Kosów Lacki

3902W Rytele - Wszołki 11 12 8+500 8+530 Ceranów

Ceranów- Rytele Święckie - Treblinka
3903W Rytele Święckie 01 02 3+070 3+120 Kosów Lacki

3903W Rytele - Wszołki 03 04 5+500 5+530 Ceranów

3903W Rytele - Wszołki 05 06 6+330 6+350 Ceranów



3903W Rytele Święckie 01 02 3+070 3+120 Kosów Lacki

3903W Rytele - Wszołki 03 04 5+500 5+530 Ceranów
3903W Rytele ? Wszołki 05 06 6+330 6+350 Ceranów
3903W Rytele - Suche 07 08 6+920 6+900 Ceranów

3903W Rytele Olechny 1 09 10 8+600 8+630 Ceranów

3903W Rytele Olechny 2 11 12 9+130 9+100 Ceranów
3903W Rytele Olechny 3 13 14 10+030 10+000 Ceranów

3903W Rytele- Olechny 4 15 16 11+100 11+130 Ceranów

3903W Wólka Rytelska 17 18 12+600 12+630 Ceranów
3903W Noski 19 20 13+830 13+800 Ceranów

Wólka Rytelska - Grzymki
3904W Przewóz Nurski 01 02 0+330 0+300 Ceranów

3904W Długie Kamieńskie 03 04 2+900 2+930 Ceranów

3904W Długie Grzymki 05 06 4+400 4+430 Ceranów

3 904W Wszebory 07 08 5+830 5+800 Ceranów

Ceranów - Nowa Wieś - Ratyniec Stary
3905W Lubiesza 01 02 1+200 1+220 Ceranów

3905W Zawady 03 04 3+500 3+530 Ceranów

Kosów Lacki - Sterdyń
3906W Golanki 01 02 1+300 1+330 Sterdyń

3906W Lebiedzie - 
Kolonia 03 04 2+700 2+730 Sterdyń

3906W Grądy 05 06 3+900 3+930 Sterdyń

3906W Henrysin 07 08 7+150 7+160 Kosów Lacki
3906W Henrysin 09 10 7+350 7+360 Kosów Lacki

Sterdyń -Kiełpiniec - Kamieńczyk

3907W Sterdyń 
ul. Spółdzielcza 01 02 0+500 0+530 Sterdyń

3907W Chądzyń 03 04 2+800 2+830 Sterdyń

3907W Holendemia 05 06 4+130 4+100 Sterdyń

3907W Kiełpiniec 07 08 6+130 6+100 Sterdyń

3907W Kiełpiniec 09 10 6+600 6+630 Sterdyń

3907W Kiezie 11 12 7+730 7+700 Sterdyń

3907W Białobrzegi 13 14 8+600 8+630 Sterdyń

3907W Białobrzegi 15 16 9+700 9+730 Sterdyń

3907W Matejki 17 18 11+150 11+170 Sterdyń

3907W Kamieńczyk 19 20 12+700 12+730 Sterdyń



Kurowice - Kamieńczyk

3908W Kolonia 
Kamieńczyk 01 02 0+830 0+800 Sterdyń

3908W Kolonia 
Kamieńczyk 03 04 2+530 2+500 Sterdyń

3908W Łazówek 05 06 4+250 4+280 Sterdyń

3908W Łazów 07 08 6+230 6+200 Sterdyń

3908W Paderewek 09 10 9+460 9+480 Sterdyń

3908W Kol. Kurowice 11 12 10+510 10+540 Sabnie

Sterdyń - Dzierzby - Teofilowka-Jabłonna Lacka

3909W Jabłonna L. skrzyż. 01 02 0+220 0+250 Jabłonna 
Lacka

3909W Toczyski Średnie 03 04 3+250 3+280 Jabłonna 
Lacka

3909W Dzierzby 05 06 5+100 5+130 Jabłonna 
Lacka

3909W Dzierzby 07 08 6+200 6+230 Jabłonna 
Lacka

3909W Łazówek 09 10 9+700 9+730 Sterdyń

3909W Łazów 11 12 12+670 12+700 Sterdyń

3909W Łazów 13 14 12+750 12+780 Sterdyń

3909W Seroczyn 15 16 14+300 14+330 Sterdyń

3909W Seroczyn - Kolonia 17 18 16+500 16+535 Sterdyń

3909W Sterdyń ul. 
Seroczyńska 19 20 17+940 17+900 Sterdyń

Paulinów - Szwej ki - Paderewek
3910W Szwejki 01 02 1+350 1+380 Sterdyń

Kosów Lacki -Ratyniec Nowy - Hołowienki
3911W Łomna 01 02 3+600 3+635 Kosów Lacki

3911W Łomna 03 04 4+400 4+440 Kosów Lacki

Sterdyń - Dybów
3912W Nowy Buczyn 01 02 1+750 1+780 Kosów Lacki

3912W Nowy Ratyniec 03 04 2+900 2+930 Sterdyń

3912W Nowy Ratyniec 05 06 5+000 5+035 Sterdyń

. 3912W Stary Ratyniec 07 08 6+130 6+100 Sterdyń

3912W Nowe- Mursy 09 10 7+225 7+250 Sterdyń

3912W Kuczaby 11 12 7+270 7+250 Sterdyń

3912W Stelągi Kolonia 13 14 8+000 8+030 Sterdyń

Nowy Buczyn - Sabnie

3913W Buczyn Szlachecki 01 02 0+178 0+208 Kosów Lacki

3



3913W Nowy Buczyn 03 04 1+430 1+400 Kosów T,acki

3913W Buczyn Kolonia 05 06 2+900 2+930 Kosów Lacki

3913W Wymysły(l) 07 08 4+770 4+800 Sabnie

3913W Wymysły (2) 09 10 5+575 5+500 Sabnie

3913W Hołowienki 11 12 7+530 7+500 Sabnie

Wrotnów - Grzymały- Skibniew
422 IW Grzymały 01 02 0+010 0+040 Kosów Lacki

422 IW Grzymały 03 04 0+370 0+350 Kosów Lacki

422 IW Sągole 05 06 3+035 3+000 Kosów Lacki

422 IW Skibniew - Kurcze 07 08 4+020 4+050 Sokołów 
Podlaski

Wyszków - Sokołów Podlaski
4228W Księżopole - Budki 01 02 0+420 0+390 Bielany

4228W Księżopołe - 
Komory 03 04 1+230 1+200 Bielany

4228W Paczuski - Małe 05 06 2+720 2+750 Bielany

4228W Paczuski Duże 07 08 3+350 3+320 Sokołów 
Podlaski

4228W Węże Dolne 09 10 5+030 5+000 Sokołów 
Podlaski

4228W Węże Kol. 11 12 5+800 5+830 Sokołów 
Podlaski

4228W Węże Kol. 13 14 6+900 6+930 Sokołów 
Podlaski

4228W Krasów 15 16 7+700 7+730 Sokołów 
Podlaski

4228W Przywózki ul. Ks. 
Brzóski 17 18 9+950 9+980 Sokołów 

Podlaski

4228W Sokołów Podlaski 
Ul. Fabryczna 19 20 11+830 11+800 Sokołów 

Podlaski
Węgrów-Ruchna-Rozbity Kamień-Kowiesy

4229W Wiechetki Duże 
przed tablicą. 01 02 3+200 3+230 Bielany

4229W Rozbity Kamień 03 04 4+430 4+400 Bielany

4229W Sikory 05 06 5+700 5+730 Bielany

Węgrów -Karolew - Węże

3914W Karolew 01 02 0+300 0+370 Sokołów 
Podlaski

3914W Karolew 03 04 1+000 1+130 Sokołów 
Podlaski

3914W Karolew 05 06 1+700 1+840 Sokołów 
Podlaski

3914W Justynów 07 08 3+700 3+820 Sokołów 
Podlaski

3914W Justynów 09 10 5+000 5+100 Sokołów 
Podlaski



3914W Węże 11 12 6+400 6+430 Sokołów 
Podlaski

3914W Węże 13 14 6+440 6+400 Sokołów 
Podlaski

Grochów - Krasów

3915W Krasów 01 02 0+450 0+480 Sokołów 
Podlaski

3915W Krasów 03 04 4+490 4+460 Sokołów 
Podlaski

3915W Krasów 05 06 1+250 1+220 Sokołów
Podlaski

3915W Czerwonka 07 08 2+570 2+530 Sokołów
Podlaski

3915W
Grochów 

-Szlachecki 
ul. Rawicza

09 10 4+420 4+450 Sokołów 
Podlaski

3915W Grochów- Szlachecki 11 12 4+900 4+930 Sokołów
Podlaski

Miedzna - Sokołów Podlaski

4233W Przeździatka - 
Kolonia 01 02 4+100 4+130 Sokołów 

Podlaski
Orzeszówka -Kolonia Przeździatka

4234W Wólka Miedzyńska 01 02 0+700 0+750 Sokołów 
Podlaski

4234W Ząbków - Kolonia 03 04 1+900 1+940 Sokołów 
Podlaski

Nowa Wieś - Budy Kupientyńskie

3916W Nowa Wieś 05 06 0+600 0+630 Sokołów 
Podlaski

3916W Nowa Wieś 07 08 1+530 1+500 Sokołów 
Podlaski

Sabnie - Wieśka
3917W Sabnie skrzyż. 01 02 0+070 0+050 Sabnie

3917W Zacisze 03 04 0+800 0+830 Sabnie

3917W Stasin Kol. 05 06 1+450 1+570 Sabnie

3917W Stasin 07 08 2+110 2+070 Sabnie

3917W Krzemień - Wieś 09 10 9+300 9+330 Jabłonna 
Lacka

3917W Wieśka - Kolonia 11 12 9+500 9+530 Jabłonna 
Lacka

’ 3917W Wieśka - Wieś 13 14 10+200 10+200 Jabłonna 
Lacka

Sabnie - Nieciecz - Repki
3918W Sabnie UG 01 02 0+850 0+880 Sabnie

3918W Grodzisk 03 04 1+500 1+530 Sabnie

3918W Grodzisk Dwór 05 06 2+450 2+480 Sabnie

3918W Niewiadoma 07 08 3+300 3+350 Sabnie



3918W Nieciecz - 
Włościańska 09 10 4+250 4+280 Sabnie

3918W Jasień 11 12 7+480 7+510 Repki
3918W Rogów 13 14 11+100 11+130 Repki
3918W Rogów 15 16 11+530 11+570 Repki

Kurowice-Stasin-Jabłonna Lacka

3919W Tchórznica- 
Szlachecka 01 02 4+450 4+480 Sabnie

3919W Tchórznica- 
Włościańska 03 04 5+350 5370 Sabnie

3919W Kolonia Jabłonna 
Lacka 05 06 8+100 8+130 Jabłonna 

Lacka
Sokołów Podlaski -Jabłonna Lacka - Skrzeszew

3921W Sokołów Podlaski 
ul. Nieciecka 01 02 0+500 0+540 Sokołów 

Podlaski

3921W Podrogów 03 04 2+000 1+960 Sokołów 
Podlaski

3921W Wyrąb 05 06 3+800 3+830 Sokołów 
Podlaski

3921W Nieciecz
-Włościańska 07 08 6+300 6+330 Sabnie

3921W Nieciecz - Dwór 09 10 6+950 7+100 Sabnie

3921W Bujały - Gniewosze 11 12 9+700 9+900 Jabłonna 
Lacka

3921W Bujały- Mikosze 13 14 11+100 11+070 Jabłonna 
Lacka

3921W Morszków 15 16 13+100 13+130 Jabłonna 
Lacka

3921W Kolonia Jabłonna 
Lacka 17 18 15+330 15+300 Jabłonna 

Lacka

3921W Jabłonna Lacka 19 20 16+300 16+400 Jabłonna 
Lacka

3921W Gródek Wieś 23 24 21+000 21+030 Jabłonna 
Lacka

3921W Gródek - Kolonia 25 26 22+430 22+400 Jabłonna 
Lacka

3921W Mołożew 27 28 23+950 23+900 Jabłonna 
Lacka

3921W Kolonia Mołożew 29 30 24+900 24+930 Jabłonna 
Lacka

' 3921W Wirów Klasztor 31 32 25+800 25+830 Jabłonna 
Lacka

3921W Wirów szkrzyż. 33 34 26+200 26+230 Jabłonna 
Lacka

3921W 1 Wasilew 
-Skrzeszewski 35 36 28+030 28+200 Repki

Jabłonna Lacka - Teofiłówka - Krzemień

3922W Stara Jabłonna 01 02 0+900 0+950 Jabłonna 
Lacka



3922W Tończa 03 04 2+800 2+830 Jabłonna 
Lacka

3922W Teofilówka 05 06 3+900 3+940 Jabłonna 
Lacka

3 922W Krzemień - Wieś 07 08 8+250 8+200 Jabłonna 
Lacka

Wirów - Luzki

3 924W Kolonia Wirów 01 02 0+800 0+830 Jabłonna 
Lacka

3924W Wirów Dwór 03 04 1+680 1+650 Jabłonna 
Lacka

3924W Nowomodna 05 06 2+700 2+750 Jabłonna 
Lacka

3924W Nowomodna KoL 07 08 4+300 4+330 Jabłonna 
Lacka

3924W Łuzki 09 10 6+300 6+330 Jabłonna 
Lacka

Bujały - Czekanów - Skrzeszew

3925W Wierzbice - Strupki 01 02 2+150 2+170 Jabłonna 
Lacka

3925W Wierzbice - Guzy 03 04 2+900 2+950 Jabłonna 
Lacka

3925W Władysławów 05 06 4+570 4+460 Jabłonna 
Lacka

3925W Czekanów kol. 07 08 5+320 5+360 Jabłonna 
Lacka

Repki - Łuzki - Jabłonna Lacka
3926W Żółkwy 01 02 1+670 1+650 Repki

3926W Kamianka 03 04 3+700 3+750 Repki

3926W Czekanów 05 06 7+200 7+230 Jabłonna 
Lacka

3926W Łuzki 07 08 7+800 7+830 Jabłonna 
Lacka

3926W Ludwinów 09 10 10+500 10+530 Jabłonna 
Lacka

3926W Jabłonna Lacka 11 12 11+500 11+530 Jabłonna 
Lacka

Sokołów Podlaski -Podrogów - Kamianka - Mołomotki

3927W Podrogów skrzyż. 01 02 1+400 1+450 Sokołów 
Podlaski

' 3927W Podrogów 03 04 2+700 2+730 Sokołów 
Podlaski

3927W Kanabród 05 06 12+060 12+90 Repki

3927W Gałki 07 08 12+690 12+71 
0 Repki

3927W Gałki 09 10 13+510 13+53 
0 Repki

..



Rogów-Bielany-Rozbity Kamień

3928W Kudelczyn 01 02 2+450 2+480 Bielany
3928W Błonie Duże 03 04 9+650 9+670 Bielany

3928W Brodacze 05 08 10+550 10+500 Bielany

3928W Brodacze 07 10 11+330 11+300 Bielany

3928W Rogów 09 12 17+200 17+230 Repki

Sokołów Podlaski - Paprotnia

3 929W Żanecin ul. Brzóski 01 02 0+750 0+780 Sokołów 
Podlaski

3929W Brodacze 03 04 3+350 3+380 Bielany

3929W Kożuchów 05 06 6+300 6+330 Bielany

3929W Kożuchówek 07 08 7+500 7+800 Bielany

3929W Kobylany Górne 09 10 10+530 10+850 Repki

3929W Smuniew 11 12 12+000 12+030 Repki

3929W Ostrówek 13 14 13+900 13+930 Repki

Repki - Kożuchówek
3930W Zawady 01 02 3+350 3+370 Repki

3930W Włodki 03 04 4+300 4+330 Repki

Repki - Liszki
3931W Karskie 01 02 0+900 0+950 Repki

3931W Karskie 03 04 1+650 1+700 Repki

3931W Baczki 05 06 3+870 3+900 Repki

3931W Szkopy 07 08 5+200 5+230 Repki

Repki - W vrozęby - Bartków
3932W Bory chów 01 02 1+850 1+880 Repki

3932W Wyrozęby - Konaty 03 04 5+280 5+250 Repki

3932W Wyrozęby- 
Podawce 05 06 6+400 6+400 Repki

3932W Wyrozęby- 
Podawce 07 08 7+200 7+280 Repki

3932W Sawice - Wieś 09 10 9+650 9+650 Repki

. Skrzeszew - Sawice - Paprotnia
3933W Sawice - Dwór 01 02 0+550 0+580 Repki

3933W Ostrowiec 03 04 2+330 2+300 Repki

3933W Liszki 05 06 3+150 3+240 Repki

3933W Liszki 07 08 4+300 4+340 Repki

3933W Czaple - Kolonia 09 10 5+230 5+200 Repki

3933W Skrzeszew Kolonia 11 12 6+250 6+270 Repki



3933W Skrzeszew 13 14 6+700 6+740 Repki

Sa wice - Czaple - Korczew

3934W Czaple 
Andrelewicze 01 03 0+600 0+550 Repki

Skupie-Dmochy Rogale-Kowiesy

3937W Dmochy - Rogale 01 02 2+250 2+270 Bielany

3937W Dmochy - Rogale 03 04 3+500 3+530 Bielany

Ksieżopole - Smolaki - Trebień
3938W Księżopole - Budki 01 02 0+130 0+150 Bielany

3938W Księżopole-Komory 03 04 1+170 1+140 Bielany

3938W Trebień 05 06 3+480 3+450 Bielany

Bielany - Patrykozv - Kożuchówek
3939W Patrykozy 01 02 3+400 3+420 Bielany
3939W Ruda - Kolonia 03 04 4+600 4+700 Bielany

3939W Wyszomierz 07 08 6+300 6+330 Bielany

Jabłonna Lacka -Niemirki - Mołożew

3923W Niemirki Kolonia 01 02 0+770 0+800 Jabłonna 
Lacka

3923W Niemirki 03 04 2+520 2+550 Jabłonna 
Lacka

Miasto Sokołów Podlaski

395IW ul. Lipowa 
(Starówka) 01 02 0+155 0+175 Sokołów 

Podlaski

3951W ul. Lipowa skrzyż. 
Kolejowa 03 04 1+830 1+850 Sokołów 

Podlaski

3951W ul. Lipowa 
(skrzyż. Zacisze) 05 06 1+830 1+850 Sokołów 

Podlaski

3955W Ul. Oleksiaka 
Wichury

01 
(szkoła)

02 
(Stalfa) 0+200 0+230 Sokołów 

Podlaski

3941W ul. Bartoszowa 
(Meditrans) 01 02 0+445 0+475 Sokołów 

Podlaski

3954W ul. Piłsudskiego 
(szpital) 01 02 0+510 0+550 Sokołów

Podlaski

3954W
ul.Piłsudskiego 

(skrzyż.
Spółdzielcza)

03 - 0+590 - Sokołów 
Podlaski

3962W Szkolna 01 02
(Szkoła) | 0+120 0+150 Sokołów

Podlaski |

PRZEWODNICZĄCY
RADY POWIALI/ "

■acek Odziemczyi


